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 ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΝΩΝ-ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ            

 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
12/2024   Τακτικής δια ζώσης  συνεδρίασης  Δημοτικού Συμβουλίου 

Αρχανών    Αστερουσίων 
 

ΠΡΟΣ 
 

                    1. Δήμαρχο Αρχανών Αστερουσίων, Κοκοσάλη Εμμανουήλ  
                    2. Μέλη  δημοτικού συμβουλίου  Αρχανών Αστερουσίων 
                    3. Προέδρους  Συμβουλίων  Δημοτικών Κοινοτήτων Δήμου Αρχανών Αστερουσίων                                
                    4. Προέδρους   Δημοτικών Κοινοτήτων Δήμου Αρχανών Αστερουσίων  
 

 
  Σας προσκαλώ σε δημόσια τακτική δια ζώσης συνεδρίαση του δημοτικού συμβουλίου που θα 
πραγματοποιηθεί   την 21η  Μαΐου 2024 ημέρα  Τρίτη   και ώρα  έναρξης  5.30 μ.μ.  στα Πεζά του Δήμου 
Αρχανών Αστερουσίων στην αίθουσα συνεδριάσεως  του δημοτικού συμβουλίου.     
 

 
Η παρούσα πρόσκληση θα επιδοθεί  νόμιμα στον Δήμαρχο, στους Δημοτικούς Συμβούλους, 

στους Προέδρους των Συμβουλίων Δημοτικών Κοινοτήτων και στους Προέδρους Δημοτικών 
Κοινοτήτων του  Δήμου Αρχανών Αστερουσίων, σύμφωνα με τις διατάξεις του  άρθρου 67 του  Ν. 
3852/2010 όπως  έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

 
Στην παρούσα συνεδρίαση θα συζητηθούν : 

ΘΕΜΑΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
Ενημέρωση Δημάρχου   
Ενημέρωση Αντιδημάρχων  

 
ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

1. Σύμφωνη γνώμη για την κατασκευή παραλίμνιας οδού στο φράγμα Πλακιώτισσας (Εισηγητής ο  
αναπληρωτής  Προϊστάμενος Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος  Δήμου Αρχανών 
Αστερουσίων Σημαντηράκης Εμμανουήλ)  

2. Έγκριση απολογισμού οικονομικού έτους 2022 Οργανισμού Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
Παιδείας (Ο.Κ.Α.Π.) Δήμου Αρχανών Αστερουσίων  

3. Έγκριση απολογισμού οικονομικού έτους 2023 Οργανισμού Κοινωνικής Αλληλεγγύης και 
Παιδείας (Ο.Κ.Α.Π.) Δήμου Αρχανών Αστερουσίων 

4. Τροποποίηση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 Δήμου Αρχανών Αστερουσίων για την 
κάλυψη δαπάνης υπερωριακής απασχόλησης συμμετεχόντων σε συνεργεία πρόληψης και ελέγχου 
πυρκαγιών   (Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος  Σωφρονάς  Νικόλαος)  



5. Τροποποίηση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 Δήμου Αρχανών Αστερουσίων για την 
συντήρηση επισκευή και ρύθμιση μουσικών οργάνων  (Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος  
Σωφρονάς  Νικόλαος)  

6. Τροποποίηση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024 Δήμου Αρχανών Αστερουσίων για την 
κάλυψη της δαπάνης  παροχής υπηρεσίας ενίσχυσης της λειτουργίας των βρεφικών και νηπιακών 
σταθμών    (Εισηγητής ο δημοτικός σύμβουλος  Σωφρονάς  Νικόλαος)  

7. Έγκριση Β΄ κατανομής έτους 2024 στις Σχολικές Επιτροπές Σχολικών Μονάδων του Δήμου 
Αρχανών Αστερουσίων για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών των σχολείων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Αρχανών Αστερουσίων (Εισηγήτρια η Αντιδήμαρχος 
Γενειατάκη Χαρά )   

8. Έγκριση διαχειριστικής ενέργειας για την  κάλυψη δαπανών οικονομικού έτους 2023 των 
καταργημένων Νομικών Προσώπων του Δήμου  Αρχανών Αστερουσίων  (Εισηγήτρια η 
Αντιδήμαρχος Γενειατάκη Χαρά )   

9. Έγκριση  διαχειριστικής ενέργειας για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας Μαΐου 2024 των 
εργαζομένων στους Βρεφονηπιακούς σταθμούς και στο Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης 
Παιδιών Δήμου Αρχανών Αστερουσίων (Εισηγήτρια η Αντιδήμαρχος Γενειατάκη Χαρά )   

10. Έγκριση  διαχειριστικής ενέργειας για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας Ιουνίου  2024 των 
εργαζομένων στους Βρεφονηπιακούς σταθμούς και στο Κέντρο Δημιουργικής Απασχόλησης 
Παιδιών Δήμου Αρχανών Αστερουσίων (Εισηγήτρια η Αντιδήμαρχος Γενειατάκη Χαρά )   

11. Έγκριση  διαχειριστικής ενέργειας για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας των εργαζομένων 
στο Κέντρο Κοινότητας Δήμου Αρχανών Αστερουσίων (Εισηγήτρια η Αντιδήμαρχος Γενειατάκη 
Χαρά )   

12. Έγκριση  διαχειριστικής ενέργειας για την κάλυψη της δαπάνης μισθοδοσίας των εργαζομένων 
στο Κέντρο Ημερήσιας Φροντίδας Ηλικιωμένων (Κ.Η.Φ.Η.) Αρχανών Αστερουσίων (Εισηγήτρια 
η Αντιδήμαρχος Γενειατάκη Χαρά )   

13. Εξέταση αιτημάτων  για την παραχώρηση χώρων Παλιάς  Ηλεκτρικής   στην Δημοτική 
Κοινότητα Άνω Αρχανών Δήμου Αρχανών Αστερουσίων (Εισηγήτρια η Αντιδήμαρχος 
Αντωνιδάκη Ελένη -Καλλιόπη)  

 
Σας  ενημερώνουμε  ότι μπορείτε να απευθύνεστε στο Γραφείο Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων 

του Δήμου  και να λαμβάνετε   οποιαδήποτε πληροφορία σχετικά με τα ανωτέρω  θέματα  της ημερήσιας 
διάταξης . 

 
Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου 

Αρχανών –Αστερουσίων 
Τζαγκαράκης Ιωάννης  


